Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(об итогах аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     22.08.2018
Присутствуют:

Заместитель председателя комиссии: Пименова И.Г., и.о. начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Члены комиссии: Лежнева О.П., консультант отдела территориального размещения

объектов потребительского рынка управления по развитию

потребительского рынка департамента экономики и промышленной

политики администрации города Перми;

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению                                   муниципальным имуществом департамента имущественных                                    отношений администрации города Перми;

Валиахметов И.В., начальник отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми;
Тютикова С.И., начальник сектора потребительского рынка
администрации Дзержинского района города Перми,

Асадов М.А. оглы, начальник сектора потребительского рынка
администрации Свердловского района города Перми

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 1 (Д-АП-1, автоприцеп, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
 ул. Ветлужская, 62, площадь 10 кв.м, начальная цена 12 575,64 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать участником по лоту № 1:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мухаметшина Наталья Витальевна, ОГРНИП 309590824600017, ИНН 590800690812, порядковый номер, присвоенный заявке 7995
	13 204,64

по лоту № 2 (Д-АП-3, автоприцеп, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
 ул. Овчинникова, 16, площадь 10 кв. м, начальная цена 21 295,01 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 2 – ИП Мухаметшину Наталью Витальевну, ОГРНИП 309590824600017, ИНН 590800690812, порядковый номер, присвоенный заявке 1250. Цена предложения ИП Мухаметшиной Натальи Витальевны – 21295,01 руб.
по лоту № 4 (Д-К-6, киоск, печать, проспект Парковый, 8б, начальная цена 10 656,00 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 4 – ИП Еремина Дмитрия Васильевича, ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 5283. Цена предложения ИП Еремина Дмитрия Васильевича – 10 656,00 руб.
по лоту № 5 (Д-К-8, киоск, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
 ул. Вагонная, 15, площадь 9 кв. м, начальная цена 9 366,26 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 5 – ИП Мухаметшину Наталью Витальевну, ОГРНИП 309590824600017, ИНН 590800690812, порядковый номер, присвоенный заявке 3900. Цена предложения ИП Мухаметшиной Натальи Витальевны – 9 366,26 руб.
по лоту № 8 (Д-К-20, киоск, печать, ул. Докучаева, 20, площадь 6 кв. м, начальная цена
9 076,59 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 8 – ИП Володько Ефима Владимировича, ОГРНИП 304590516800180, ИНН 590500392597, порядковый номер, присвоенный заявке 4080. Цена предложения ИП Володько Ефима Владимировича – 9 076,59 руб.
по лоту № 14 (Д-К-46, киоск, печать, ул. Ленина, 89, площадь 6 кв. м, начальная цена 4 819,24 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 14 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 14 – ИП Еремина Дмитрия Васильевича, ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 2009. Цена предложения ИП Еремина Дмитрия Васильевича – 4 819,24 руб.
по лоту № 16 (Д-К-50, киоск, печать, ул. Мильчакова, 1, площадь 6 кв. м, начальная цена
10 348,62 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 16 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 16 – ИП Володько Ефима Владимировича, ОГРНИП 304590516800180, ИНН 590500392597, порядковый номер, присвоенный заявке 2298. Цена предложения ИП Володько Ефима Владимировича – 10 348,62 руб.
по лоту № 17 (Д-П-2, павильон, мясо и мясная продукция, ул. Заречная, площадь 30 кв. м, начальная цена 34 425,40 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 17 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 831. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 34 425,40 руб.
по лоту № 18 (Д-П-3, павильон, молоко и молочная продукция, ул. Заречная, площадь 30 кв. м, начальная цена 34 425,40 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 18 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 1179. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» –
34 425,40 руб.
по лоту № 19 (Д-П-4, павильон, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия, ул. Костычева, 25, площадь 28 кв. м, начальная цена 48 293,58 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 19:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Туристическая компания «Финист Трэвел»,
г. Пермь, ул. Газеты Звезда, д.27, оф. 205, ИНН 5902191610, порядковый номер, присвоенный заявке 6557
	77 273,58

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС», г. Пермь,
ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 5076
	74 858,58

по лоту № 20 (Д-П-15, павильон, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Овчинникова, 16, площадь 30 кв. м, начальная цена 63 885,02 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 20:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Муллахметова Лилия Ильдусовна, ОГРНИП 317595800025444, ИНН 590522928747, порядковый номер, присвоенный заявке 9187
	246 000,02

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Туристическая компания «Финист Трэвел»,
г. Пермь, ул. Газеты Звезда, д.27, оф. 205, ИНН 5902191610, порядковый номер, присвоенный заявке 4798
	242 805,02

по лоту № 23 (С-АП-1, автоприцеп, овощи и фрукты, ул. Гусарова, 4, площадь 10 кв. м, начальная цена 12 708,24 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 23 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 23 – ИП Азимова Фуада Надира оглы, ОГРНИП 309590505500023, ИНН 590203393365, порядковый номер, присвоенный заявке 217. Цена предложения ИП Азимова Фуада Надира оглы – 12 708,24 руб.
по лоту № 24 (С-К-13, киоск, печать, ул. Гусарова, 4, площадь 6 кв. м, начальная цена 7 624,94 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 24:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Мезенцев Вячеслав Александрович, ОГРНИП 315595800065954, ИНН 590417453780, порядковый номер, присвоенный заявке 8410
	10 298,94

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Володько Ефим Владимирович, ОГРНИП 304590516800180, ИНН 590500392597, порядковый номер, присвоенный заявке 329
	9 916,94

по лоту № 27 (С-К-25, киоск, печать, ул. Куйбышева, 109, площадь 6 кв. м, начальная цена 13 767,52 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать следующих участников по лоту № 27:

	Статус
	Наименование претендента
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Еремин Дмитрий Васильевич, ОГРНИП 304590428200110, ИНН 590401088980, порядковый номер, присвоенный заявке 1651
	28 236,52

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Орехова Татьяна Юрьевна, ОГРНИП 304590410700271, ИНН 590406281427, порядковый номер, присвоенный заявке 3607
	27 547,52

по лоту № 28 (С-П-9, павильон, хлеб, хлебобулочные изделия и кондитерские изделия,
ул. Льва Шатрова, 28, площадь 30 кв. м, начальная цена 68 367,10 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 28 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 28 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 6771. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» –
68 367,10 руб.
по лоту № 29 (С-П-14, павильон, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Пихтовая,31 площадь 30 кв. м, начальная цена 48 075,70 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 29 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 29 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 5313. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 48075,70 руб.
по лоту № 30 (С-П-20, павильон, мясо и мясная продукция, ул. Яблочкова,17 площадь 30 кв. м, начальная цена 38 486,38 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 30 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 30 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 1588. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 38486,38 руб.
по лоту № 32 (С-П-24, павильон, мясо и мясная продукция, ул. Героев Хасана,147 площадь 28 кв. м, начальная цена 43 156,41 руб.) комиссия решила:
на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п признать аукцион по лоту № 32 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 32 – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»,
г. Пермь, ул. Комиссара Пожарского, 19-10, ИНН 5902890350, порядковый номер, присвоенный заявке 200. Цена предложения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС» – 43 156,41 руб.
Комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п признать аукцион
по лотам №№ 3, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 21, 22, 25, 26 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Заместитель председателя комиссии

И.Г. Пименова
  Члены комиссии

И.В. Валиахметова

О.П. Лежнева
С.И. Тютикова
М.А.оглы Асадов
Протокол вела

 Ю.И. Четина

PAGE
5